
 

إجمالية بتوزي    ع الأعداد والمبالغ المالية للمشاري    ع الابتكارية المدعومة على الحاضنات حسب إحصائية 
 ( 2023-2019السنوات خلال الأعوام ) 

وع  مصنفة حسب سنة الدورة البحثية للمشر

            

الر
 قم

                                                       السنة                 
 

الحاضنة / 
 مشعة الأعمال            

اجمالي  2022 2021 2020 2019
المشار
 يع

اجمالي 
العد الدعم

 د
 المبالغ

العد
 د

المبال
 غ

العد
 د

 المبالغ
العد
 د

 المبالغ

1 
مركز الابتكار 

والريادة / الجامعة 
 الأردنية

2 
72,07

5 
0 0 0 0 0 0 2 

72,07
5 

2 

ز مركز  التمي 
للمشاري    ع 

الابداعية/ جامعة 
العلوم 

 والتكنولوجيا

2 
122,6

40 
1 

83,9
79 

0 0 0 0 3 
206,6

19 

3 
The Core / 

ز  جامعة الحسي 
 التقنية

0 0 0 0 4 
113,4

85 
2 

157,8
39 

6 
271,3

24 

4 

مركز الابتكار 
والريادة / برنامج 

يوم  100مشعة 
ق  جامعة الشر

 الأوسط

0 0 0 0 2 
40,95

0 
0 0 2 

40,95
0 

5 

حاضنة الجامعة  
الألمانية الأردنية/  

برنامج الريادة  
 والابتكار

0 0 0 0 1 
53,10

4 
0 0 1 

53,10
4 

 4 المجموع
194,7

15 
1 

83,9
79 

7 
207,5

39 
2 

157,8
39 

14 
644,0

72 

 


