إحصائية إجمالية بتوزيع الأعداد والمبالغ المالية للمشاريع الابتكارية المدعومة على الحاضنات حسب السنوات خلال الأعوام (2019-2023) مصنفة حسب سنة الدورة البحثية للمشروع

اجمالي الدعم	اجمالي المشار يع	2022		2021		2020		2019		السنة	الر
		المبالغ	العد د	المبالغ	العد د	المبال غ	العد د	المبالغ	العد د	الحاضنة <i>ا</i> مسرعة الأعمال	قم
72,07 5	2	0	0	0	0	0	0	72,07 5	2	مركز الابتكار والريادة / الجامعة الأردنية	1
206,6 19	3	0	0	0	0	83,9 79	1	122,6 40	2	مركز التميز للمشاريع الابداعية/ جامعة العلوم والتكنولوجيا	2
271,3 24	6	157,8 39	2	113,4 85	4	0	0	0	0	/ The Core جامعة الحسين التقنية	3
40,95 0	2	0	0	40,95 0	2	0	0	0	0	مركز الابتكار والريادة / برنامج مسرعة 100 يوم جامعة الشرق الأوسط	4
53,10 4	1	0	0	53,10 4	1	0	0	0	0	حاضنة الجامعة الألمانية الأردنية/ برنامج الريادة والابتكار	5
644,0 72	14	157,8 39	2	207,5 39	7	83,9 79	1	194,7 15	4	المجموع	